

„Życie to szkoła, w której każdy uczy się innej lekcji”

Zaproszenie

*Dyrektor, Rada Pedagogiczna i Pracownicy
Szkoły Podstawowej w Gawlikach Wielkich serdecznie
zapraszają Uczniów i Rodziców na uroczyste zakończenie roku
szkolnego 2019/2020.*

26 czerwca 2020 r. (piątek).

Dziedziniec Szkoły Podstawowej w Gawlikach Wielkich.

Przebieg uroczystości:

I Godz. 10.00 – 10.30. Oficjalne pożegnanie Absolwentów klasy VIII z udziałem Wójta Gminy Wydminy, Dyrektora Szkoły, Wychowawcy Klasy VIII i Wychowawcy Klasy VII oraz przedstawiciela Klasy VII i Rady Rodziców (sala widowiskowa nr 16 – wejście od strony boiska „Orlik”).

II Godz. 10.30 – 11.00. Oficjalne rozdanie świadectw, nagród, gratulacji dla Uczniów wyróżnionych za wyniki w nauce w kl. IV - VII i podziękowań dla Rodziców z udziałem Wójta Gminy Wydminy, Dyrektora Szkoły, Wychowawców Klas (dziedziniec szkoły).

III Godz. 11.00-11.15. Oficjalne rozdanie świadectw i nagród dla Uczniów wyróżnionych za wyniki w nauce w kl. I – III z udziałem Wójta Gminy Wydminy, Dyrektora Szkoły, Wychowawców Klas (dziedziniec szkoły).

IV Godz. 11.30 – 13.00. Indywidualne rozdawanie świadectw Uczniom wszystkich klas i upominków dzieciom z oddziału przedszkolnego przez Wychowawców na dziedzińcu szkoły.

Mając na uwadze zagrożenie COVID-19 zwracam się z ogromną prośbą o zachowanie wszelkich zasad bezpieczeństwa. W związku z powyższym po wejściu na teren szkoły obowiązuje założenie maseczki zakrywającej usta i nos oraz dezynfekcja rąk. Proszę Uczniów (Rodziców) o sprawne i odpowiedzialne zajmowanie wyznaczonych miejsc na terenie szkoły w bezpiecznych odległościach (ok. 1,5 m). Przebywanie osób, które nie są uprawnione do pobytu na dziedzińcu szkoły bądź w sali widowiskowej w określonych godzinach będzie zagrażało dyscyplinie zgromadzeń. Nadal należy pamiętać o zagrożeniach wynikających z COVID-19. W związku z powyższym proszę o niewręczanie kwiatów i jakichkolwiek upominków w trakcie odbierania świadectw i nagród.

Zapraszam uprzejmie i odpowiedzialnie

Anna Skrypoczka, dyrektor szkoły